PAGE
2

АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 22.08.2019 г.

                      № 80/373
г. Александровск-Сахалинский

Сведения о выявленных фактах недостоверности данных, представленных кандидатами на дополнительных выборах депутатов Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» шестого созыва по одномандатным избирательным округам №2, №3 о доходах за 2018 год и об имуществе

В соответствии с пунктом 6 статьи 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Александровск - Сахалинская территориальная избирательная комиссия обратилась с представлениями о проверке достоверности сведений, представленных кандидатами в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» шестого созыва по одномандатным избирательным округам №2, №3. Соответствующие органы проверили достоверность указанных сведений и сообщили о результатах проверки.

На основании пункта 8 статьи 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Александровск - Сахалинская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Разместить настоящее решение с приложением на официальном сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» в разделе «Территориальная избирательная комиссия» (прилагается).
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии для размещения их на информационных стендах в помещениях для голосования либо непосредственно перед ними.
Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                      Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир
Приложение к решению
 Александровск - Сахалинской
территориальной избирательной комиссии

от 22.08.2019 г. № 80/373
СВЕДЕНИЯ
о выявленных фактах недостоверности сведений

о зарегистрированных кандидатах на должность

депутатов Собрания  ГО «Александровск-Сахалинский район» шестого созыва по одномандатным избирательным округам №2, №3

	Сведения о зарегистрированном кандидате

	№ П/П
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Представлено зарегистрированным кандидатом
	Результаты проверки
	Организация представившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Доходы

	1
	Науман Иван Андреевич

	Не представлены сведения о доходе ООО «СВДСК»
	УФНС по Сахалинской области

	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках и иных кредитных организациях

	Не представлены сведения

о текущих счетах;

2 счета: Акционерное общество "ОТП Банк"
	АО ОТП «Банк»

	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках и иных кредитных организациях

	2
	Николаева Мария Сергеевн

	Не представлены сведения

о текущих  счетах:
3 счета:    ОТДЕЛЕНИЕ N8567 СБЕРБАНКА РОССИИ Г.ЮЖНО-САХАЛИНСК;
2 счета:  ООО "Хоум Кредит энд Финанс Банк";

	ПАО «Сбербанк»

ООО «Хоум Кредит энд Финанс»

	Доходы

	3
	Сарбаа Людмила Николаевна

	Не представлены сведения о доходе:

 Управление соцполитики ГО «А-Сах район»,
 МБОУ СОШ № 6
	УФНС по Сахалинской области

	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках и иных кредитных организациях

	Не представлены сведения

о текущих счетах:

1 счет: ПАО "Сбербанк России";

1 счет: ООО "Хоум Кредит энд Финанс Банк";
1 счет: Филиал "Центральный" ПАО "Совкомбанк»;

	ПАО «Сбербанк»,

ООО «Хоум кредит энд Финанс»

 ПАО «Совкомбанк».

	Доходы

	4
	Ульченко Елена Анатольевна

	Не представлены сведения о доходе ООО «Востокдорстрой»
	УФНС по Сахалинской области

	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках и иных кредитных организациях

	5
	Степанова Юлия Александровна

	Не представлены сведения

о текущих счетах:

1 счет:  ВТБ24 (ПАО);

1 счет: ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФИЛИАЛ ПАО КБ "ВОСТОЧНЫЙ».
	ПАО ВТБ 24

ПАО КБ «Восточный»

	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках и иных кредитных организациях

	6
	Науман Алексей Яковлевич

	Не представлены
 сведения о текущих счетах:

2 счета:   Ф-Л БАНКА ГПБ (АО) "ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ";
2 счета:   ООО "Хоум Кредит энд Финанс Банк";
1 счет:   ВТБ24 (ПАО);
1 счет:  Коммерческий банк "Ренессанс Кредит;
1 счет: Акционерное общество "ОТП Банк;
1 счет: Филиал "Центральный" ПАО "Совкомбанк";
	АО «Газпромбанк»
ООО "Хоум Кредит энд Финанс Банк"
ПАО ВТБ24

КБ «Ренессанс Кредит»

АО ОТП Банк

ПАО «Совкомбанк»

	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках и иных кредитных организациях

	7
	Крекер Андрей Владимирович

	Не представлены
 Сведения:

1 счет: ОТДЕЛЕНИЕ N8567 СБЕРБАНКА РОССИИ Г.ЮЖНО-САХАЛИНСК;

5 счетов: ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ФИЛИАЛ ПАО КБ "ВОСТОЧНЫЙ";
1 счет: Ф-Л БАНКА ГПБ (АО) "ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ";

	ПАО «Сбербанк»

ПАО КБ Восточный
АО Газпромбанк